АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019 г.                                        г.  Аксай                                          № 924

О внесение изменений в постановление

Главы Аксайского городского поселения

от 20.05.2009 г. № 246 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Аксайского городского поселения и

урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Аксайского городского

поселения от 20.05.2009 г. № 246 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Аксайского городского

поселения и урегулированию конфликта интересов»:

1.1 заменив слова «Милева Ольга Сергеевна» словами «Мизикаева

Ольга Сергеевна»;

1.2  заменив слова «Ковалева Юлия Евгеньевна» словами «Манацкова

Анастасия Игоревна».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Бобкова Д. А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                               А. М. Агрызков

Постановление вносит

общий отдел